
Lettere åfå bli i 
landet 
Melder pressen. Det startet med 
oppstyret omkring tv-program 
om to småjenter på vei til mo­
rens grav med blomster og utvis­
ning. Så bort fra juks ved innrei­
sen og også at det gjaldt far, tan­
te, bestemor og andre barn tan­
ten hadde ansvar for. Søstrene 
takket pent i et intervju, men for­
talte samtidig at de etter som­
merferien skulle til Thailand i 
tolv måneder. 

Det synes å ikke være så van­
skelig å få bli. De afrikanske 
blindpassajerene som ble sendt 
til Sverige og kort tid etter retur­
nert, er her ennå. Palestineren 
som kapret et fly og kom med det 
til Norge er her fortsatt. Arafats 
Palestina er ikke godtatt som 
stat. Den palestinske flykapreren 
erklæres statsløs og kan, som 
Andrawes, ikke sendes til «Pales­
tina». Får bli i Norge. 

De tusener som er på marsj 
nordover og vestover er i de fær­
reste tilfellene politiske, men 
økonomiske flyktninger på jakt 
etter bedre kår. Når tallet på inn­
vandrere fortsetter å stige, skyl­
des det spesielt at såkalt familie­
gjenforening stadig skjer. Mange 
henter sin ektefelle fra lijemlan­
det. Nå skal familiegjenforening 
bli enda lettere, også for samboe­
re, homofile og lesbiske. 

Det gamle norske samfunnet 
forandrer seg sterkt, til manges 
bekymring. I boligområdet Fjell i 
Drammen er over halvparten inn­
vandrere, skolebarna fra 20 for­
skjellige.Iand. De har alle sine 
lijemlands flagg malt på skole­
bygningen. Hva med integrering­
en? 

. I Oslo går Høyre inn for at for­
eldrene skal kunne velge skole 
for sine barn; innvandrerskoler 
har pga. de fremmede barnas 
spinklere norskkunnskaper, dår­
ligere fremdrift. Språkproblemer 
er ingen hindring for stemmerett, 
ei heller for statsborgerskap. Af­
tenposten forteller den 5. juni at 
innvandrere til førerkortprøver 
leier med seg tolk som kan svare­
ne. Ikke engang der forlanges at 
man skal kunne lese landets kjø­
reregler. 

Det er omkring 50 000 musli­
mer her. Når moskebygging med 
minareter og bønneutropere er 
kommet ordentlig igang, vil de 
for alvor la høre fra seg. Landet 
viser tegn på avkristning, uten at 
det er humanetikerenes skyld. 
Kirken synes selv ikke særlig be­
kymret. 

Det er nesten forbudt, iallfall 
ikke godtatt å nevne at innvan­
dringen koster. I en duell med 
programlederen i Morgen-tv den 
2. juni fremmet innvandrertals­
mannnen Ali Athars krav om at 
innvandrere, selv om de ikke 
hadde opptjent pensjonistrettig­
heter, ja selv om de kom til Nor­
ge for gamle, skulle få pensjon. 
Ellers måtte de gå til «sosialen» -
eller reise tilbake tillijemlandet 
for å klare seg. På denne måten 
sa han klart og nøkternt hvorfor 
så mange prøver å komme seg til 
velferdslandet Norge. 
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